
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.12.2024 № 2286-ПЗС 
г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в муниципальную 
собственность городского 
округа Верхняя Пышма объекта 
государственной собственности 
Свердловской области - сооружения 
дорожного транспорта (кадастровый 
номер 66:36:0000000:21347) 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью 
Свердловской области» и на основании обращения Правительства 
Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную 
собственность городского округа Верхняя Пышма объекта государственной 
собственности Свердловской области - сооружения дорожного транспорта 
«Транспортная развязка на 13 км автомобильной дороги «г. Екатеринбург -
г. Невьянск», кадастровый номер 66:36:0000000:21347, протяженностью 
637 метров, балансовой стоимостью 74227831,82 рубля (семьдесят четыре 
миллиона двести двадцать семь тысяч восемьсот тридцать один рубль 
82 копейки). 

Л.В.Бабушкина 

89п-нст 

Для 
Документов 
. № 1 

Председатель 
Законодательного 
Свердловской области 


